

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. S202100453

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

(dále jen „Dodatek“)

Název akce:

„Sportovní hřiště v sídlišti Jankovice“

Smluvní strany

Objednatel: **Město Nymburk**

sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města

ve věcech technických:

Bc. Zuzanou Nekovářovou, vedoucí odboru rozvoje a investic

telefon: +420 325 501 252, 601 012 936

e-mail: zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz

bank.spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 – 0504359359/0800

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **Gartensta plus s.r.o.**

sídlo: Nepovolená 1320, 107 00 Praha

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka oddíl C,
vložka 87497

IČ: 26689472

DIČ: CZ26689472

zastoupený: Ing. Vratislavem Staškem, jednatelem

telefon: 

e-mail: 

bank. spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 176633522/0300

(dále jen zhotovitel)

Předmět dodatku č. 1

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku V. Cena díla odstavce V.1 takto:

V. Cena díla

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplívají z vymezení díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

původní cena za dílo bez DPH celkem:	14.288.549,73 Kč
<u>navýšení ceny dle ZL č. 1 bez DPH:</u>	<u>372.011,15 Kč</u>
nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH:	14.660.560,88 Kč
DPH celkem (21%):	3.078.717,78 Kč
nová cena dle dodatku č. 1 včetně DPH celkem:	17.739.278,66 Kč

(cena včetně DPH slovy celkem: sedmnáct milionů sedm set třicet devět tisíc dvě stě sedmdesát osm korun českých a šedesát šest haléřů).

Zbývající odstavce článku V. smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.
2. Ostatní články smlouvy o dílo č. S202100453 zůstávají beze změny.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk dne 20.04.2022 usnesením č. 186.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

V Nymburku 09.05.2022

V Praze 06.05.2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Tomáš Mach, Ph. D.
starosta města

.....
Ing. Vratislav Stašek
jednatel

Sportovní hřiště v sídlišti Jankovice - Dodatek k SOD č. 1

		-39 836,55				
	D 1	Zemní práce				
3	K 122201402	Výkopávky v zeminu na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	12,800	690,00	8 832,00
	PP	Výkopávky v zemině na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
	VV	Část A - pískoviště - 64m2 x 0,2		12,800		
3	K 151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-128,685	190,00	-24 450,15
4	K 151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení S uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od hloubky do 2 m	m2	-128,685	90,00	-11 581,65
5	K 151101201	Zřízení pažení Stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	-30,450	100,00	-3 045,00
6	K 151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření S uložením pažen na vzdálenost do 3 m od 1m2	m2	-30,450	35,00	-1 065,75
7	K 151101401	Zřízení vzepření Zapažených stěn výkopů S potřebným přepažováním při pažení příložením, hloubky do 4 m	m2	-30,450	190,00	-5 785,50
8	K 151101411	Odstranění vzepření Stěn výkopů S uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu při pažení	m2	-30,450	90,00	-2 740,50
	D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				216 911,10
28	K 916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	182,000	90,00	16 380,00
	PP	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV	182m hřiště + 48m grily		182,000		
29	M 59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	200,200	128,00	25 625,60
	PP	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm				
		182		182,000		
		182*1,1		200,200		
102	K	Osazení chodnikového obrubníku pryžového do oblouku	m	28,300	205,00	5 801,50
	PP	Osazení chodnikového obrubníku do oblouku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV	pískoviště		28,300		
103	M	obrubník pryžový 1000x40x250mm	m	28,300	480,00	13 584,00
	PP	obrubník pryžový 1000x40x250mm včetně spojovacích kolíků				
104		Bezpečnostní plocha písková - pískoviště včetně geotextilie	m2	64,000	420,00	26 880,00
105	K 596215021R1	Dlažba kolem pitka	m2	4,000	220,00	880,00
106	M 59245110	Dlažba betonová	m2	4,000	750,00	3 000,00
69	K R POL 4	Stojánková pitná betonová fontána (pitko) vandaluvzdorná - kompl.D+ M vč.patky, kotvení, povrch.úpravy a kompozit.roštu	kpl	1,000	92 000,00	92 000,00
	K 916232R01	D+M pár hliníkových sloupků univerzálních pro volejbal (nohejbal, tenis) vč. zemních pouzder	kus	1,000	24 000,00	24 000,00
	K 916232R02	Volejbalová síť včetně napínacího lanka	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
		Informační tabule, samolepicí na A4	kus	6,000	960,00	5 760,00
	D 5	Komunikace pozemní				194 936,60
17	K 561031211_R	Zpevněná pochozí plocha glorit	m2	625,000	-405,00	-253 125,00
	PP	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy cementem s přísadami na bázi zeolitů a minerálů (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění do 250 mm				
101	K mlat	Mlatová cesta	m2	625,000	405,00	253 125,00
10	K 273311611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	21,640	-2 450,00	-53 018,00
	PP	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20				
	VV	Část E				
	VV	216,4*0,1		21,640		
11	K 273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	6,640	-220,00	-1 460,80
	PP	Bednění základů desek zřízení				
	VV	Část E				
	VV	24 2*0,1*2		4,840		
	VV	9*0,1*2		1,800		
	VV	Součet		6,640		
12	K 273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	6,640	-190,00	-1 261,60
	PP	Bednění základů desek odstranění				
25	K 579211120	EPDM povrch - Earth yellow	m2	121,100	2 070,00	250 677,00
	PP	Flexotop				
	VV	Část D - workout zmenšení hřiště				
	VV	21 1m2 zmenšena plocha - 228 9m2 povrch plocha	m2	-40,900		
	VV	Část E - parkour doplnění dopadové plochy				
	VV	180m2	m2	162,000		
Celkem cena bez DPH						372 011,15 Kč